E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno1222
Morse parallele in acciaio da banco ed accessori
Morsa parallela da banco in acciaio fucinato temprato superficialmente, con ganasce in corpo unico temprate ad induzione
con durezza 52-58 HRc e parte superiore rettificata, piano di lavoro ad incudine temprato ad induzione e rettificato, parti di
scorrimento temprate e rettificate, sistema di registrazione a mezzo lardone per una maggiore tenuta di precisione sulle
guide di scorrimento, vite e guida di scorrimento protette contro lo sporco.
Con attacco per ganasce per tubi cod. N70205 e parti delicate cod. N70210.
Codice €
Larghezza
ganasce (mm)
A max
(mm)
H
(mm)
BxC
(mm)
E
(mm)
ø d
(mm) Fig.
N700600115 -,-- 115 140 74 46x60 102 13.5 A
N700600125 -,-- 125 160 73 50x70 113 13.5 A
N700600135 -,-- 135 170 88 56x75 120 16 A
N700600150 -,-- 150 190 96 68x84 137 16 A
Con ganasce saldate per tubi.
Codice €
Larghezza
ganasce(mm)
A max
(mm)
H
(mm)
BxC
(mm)
E
(mm)
ø d
(mm) Fig.
N702150115 -,-- 115 140 74 46x60 102 13.5 B
N702150125 -,-- 125 160 73 50x70 113 13.5 B
N702150135 -,-- 135 170 88 56x75 120 16 B
N702150150 -,-- 150 190 96 68x84 137 16 B
A
B
ø d
C
E
H
A
B
Base girevole con rotazione 360° in acciaio forgiato, per morse da banco  cod. N70060 e cod. N70215.
Codice €
Per larghezza
ganasce (mm)
E
(mm)
ø d
(mm) Fig.
N700610125 -,-- 125 113 13.5 C
N700610135 -,-- 135 120 16 C
N700610150 -,-- 150 137 16 C
C
Morse parallele in acciaio da banco ed accessori
Morsa parallela da banco interamente in acciaio forgiato, superficie posteriore e incudine temprata (54-58 HRc),
superficie dell'incudine adatta per il raddrizzamento e la compressione, apertura frontale, serraggio preciso
tramite guida regolabile, con doppia filettatura trapezoidale per il serraggio rapido dei pezzi, protetto da una
copertura contro l'ingresso di residui metallici e altre parti estranee.
Con ganasce saldate per tubi.
Codice €
Larghezza
ganasce(mm)
A max
(mm)
H
(mm)
BxC
(mm)
E
(mm)
ø d
(mm) Fig.
N700650100 -,-- 100 125 55 40x38 58x72 10 A
N700650120 -,-- 120 150 74 42x48 76x97 12 A
N700650140 -,-- 140 200 86 54x57 95x119 12 A
N700650160 -,-- 160 225 104 56x70 121x139 14 A
N700650180 -,-- 180 225 104 56x70 121x139 14 A
H
A
B
ø d
C
F
E
A
Base girevole con rotazione 360° in acciaio forgiato. per morse da banco cod. N70065.
Codice €
Per larghezza
ganasce (mm)
ExF
(mm)
ø d
(mm) Fig.
N700700100 -,-- 100 58x72 10 B
N700700120 -,-- 120 76x97 12 B
N700700140 -,-- 140 95x119 12 B
N700700160 -,-- 160 121x139 14 B
N700700180 -,-- 180 121x139 14 B
B
Supporto per morse regolabile in altezza con molla a gas, con possibilità di registrazione continua verticale
fino a 240 mm e orizzontale con rotazione di 360°, per morse da banco parallele cod. N70065.
Codice €
Per larghezza
ganasce(mm)
ExF
(mm)
ø d
(mm) Fig.
N701000120 -,-- 120 76x97 12 C
N701000140 -,-- 140 95x119 12 C
N701000160 -,-- 160 121x139 14 C
N701000180 -,-- 180 121x139 14 C
C
Morse da banco • Strettoi • Fascette • Rivettatrici e rivetti • Tasselli e ancoranti • Antivibranti • Presse idrauliche • Attrezzatura di sollevamento •